
— 14 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 8

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej

93

ZARZĄDZENIE NR 36/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 16 maja 2003 r.

w sprawie terenowych jednostek organizacyjnych Żandarmerii Wojskowej

Poz. 93

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp-

nia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych or-

ganach porządkowych (Dz. U. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154,

poz. 1800 oraz z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 89, poz. 804)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się terenowe jednostki organizacyjne

Żandarmerii Wojskowej, zwanej dalej „ŻW”:

1) Mazowiecki Oddział ŻW w Warszawie z podległy-

mi jednostkami:

a) Wydział ŻW w Łodzi,

b) Placówka ŻW w Ciechanowie,

c) Placówka ŻW w Mińsku Mazowieckim,

d) Placówka ŻW w Radomiu,

e) Placówka ŻW w Sieradzu,

f) Placówka ŻW w Tomaszowie Mazowieckim,

g) Placówka ŻW w Zegrzu;

2) Oddział ŻW w Bydgoszczy z podległymi jednost-

kami:

a) Placówka ŻW w Inowrocławiu,

b) Placówka ŻW w Toruniu;

3) Oddział ŻW w Elblągu z podległymi jednostkami:

a) Wydział ŻW w Bemowie Piskim,

b) Placówka ŻW w Białymstoku,

c) Placówka ŻW w Bartoszycach,

d) Placówka ŻW w Braniewie,

e) Placówka ŻW w Giżycku,

f) Placówka ŻW w Morągu;

4) Oddział ŻW w Gdyni z podległymi jednostkami:

a) Placówka ŻW w Helu,

b) Placówka ŻW w Malborku,

c) Placówka ŻW w Słupsku,

d) Placówka ŻW w Ustce;

5) Oddział ŻW w Krakowie z podległymi jednostka-

mi:

a) Placówka ŻW w Bielsku Białej,

b) Placówka ŻW w Gliwicach,

c) Placówka ŻW w Katowicach,

d) Placówka ŻW w Kielcach,

e) Placówka ŻW w Lublińcu;

6) Oddział ŻW w Lublinie z podległymi jednostkami:

a) Placówka ŻW w Dęblinie,

b) Placówka ŻW w Nowej Dębie,

c) Placówka ŻW w Przemyślu,

d) Placówka ŻW w Rzeszowie,

e) Placówka ŻW w Zamościu;

7) Oddział ŻW w Poznaniu z podległymi jednostkami:

a) Placówka ŻW w Lesznie,

b) Placówka ŻW w Powidzu;

8) Oddział ŻW w Szczecinie z podległymi jednostkami:

a) Wydział ŻW w Olesznie,

b) Placówka ŻW w Koszalinie,

c) Placówka ŻW w Stargardzie Szczecińskim,

d) Placówka ŻW w Świdwinie,

e) Placówka ŻW w Świnoujściu,

f)  Placówka ŻW w Trzebiatowie,

g) Placówka ŻW w Mirosławcu;

9) Oddział ŻW we Wrocławiu z podległymi jednost-

kami:

a) Placówka ŻW w Bolesławcu,

b) Placówka ŻW w Brzegu,

c) Placówka ŻW w Kłodzku,

d) Placówka ŻW w Opolu;

10) Oddział ŻW w Żaganiu z podległymi jednostkami:

a) Placówka ŻW w Międzyrzeczu,

b) Placówka ŻW w Sulechowie,

c) Placówka ŻW w Świętoszowie,

d) Placówka ŻW w Wędrzynie.

§ 2. Strukturę organizacyjną terenowych jedno-

stek organizacyjnych ŻW stanowią:

1) w Mazowieckim Oddziale ŻW:

a) Kierownictwo,

b) Sztab,

c) Pion Głównego Księgowego,

d) Sekcja Wewnętrzna i Ochrony Informacji Nie-

jawnych,

e) Wydział Prewencji,

f) Wydział Dochodzeniowo-Śledczy,

g) Wydział Ochrony Specjalnej,

h) Logistyka,

i) Sekcja Pozwoleń na Broń i Postępowań Admini-

stracyjnych,

j) Ambulatorium z Izbą Chorych,

k) Batalion ŻW;

2) w pozostałych Oddziałach ŻW:

a) Kierownictwo,

b) Sztab,

c) Wydział Prewencji,

d) Wydział Dochodzeniowo-Śledczy,

e) Sekcja Wewnętrzna i Ochrony Informacji Niejaw-

nych,

f) Sekcja Logistyki,



— 15 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 8

g) Sekcja Pozwoleń na Broń i Postępowań Admi-

nistracyjnych,

h) Kompania ŻW;

3) w Wydziałach ŻW:

a) Kierownictwo,

b) Sekcja Prewencji,

c) Sekcja Dochodzeniowo-Śledcza,

d) Pluton ŻW;

4) w Placówkach ŻW:

a) Kierownictwo,

b) Sekcja Prewencji,

c) Sekcja Dochodzeniowo-Śledcza,

d) Drużyna ŻW.

§ 3. Obszary działania terenowych jednostek or-

ganizacyjnych ŻW określa załącznik do zarządzenia.

§ 4.1. Oddział ŻW jest terenową jednostką orga-

nizacyjną ŻW (jednostką wojskową) podporządkowaną

Komendantowi Głównemu ŻW.

2. Oddziałowi ŻW podlegają Wydziały i Placówki ŻW.

3. Oddział ŻW jest również organem dowodze-

nia jego Komendanta w stosunku do podporządkowa-

nych mu terenowych jednostek organizacyjnych ŻW.

§ 5.1. Zakres działania terenowych jednostek or-

ganizacyjnych ŻW obejmuje zadania określone w art. 4

ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii

Wojskowej i wojskowych organach porządkowych,

a ponadto:

1) czynności określone w ustawie z dnia 21 maja 1999 r.

o broni i amunicji (Dz.U. Nr 53, poz. 549, z 2001 r.

Nr 27, poz. 298, z 2002 r., Nr 74, poz. 676 i Nr 117,

poz. 1007 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 451);

2)  prowadzenie gospodarki:

a) finansowej w ramach przydzielonych limitów,

b) materiałowej w określonych służbach materia-

łowych;

3) utrzymywanie gotowości bojowej i mobilizacyjnej

wewnętrznych komórek organizacyjnych oraz te-

renowych jednostek organizacyjnych;

4) przestrzeganie zasad ochrony informacji niejaw-

nych i danych osobowych;

5) zapewnienie sprawnego funkcjonowania:

a) fizycznej ochrony obiektów,

b) systemów teleinformatycznych;

6) utrzymywanie w wysokiej sprawności technicznej

uzbrojenia i sprzętu wojskowego;

7) prowadzenie działalności organizacyjno-personal-

nej;

8) prowadzenie ewidencji, sprawozdawczości i go-

spodarki formularzami w ramach obowiązujące-

go w resorcie obrony narodowej systemu ewiden-

cyjno-sprawozdawczego;

9) przestrzeganie zasad ochrony przeciwpożarowej

oraz bezpieczeństwa i higieny pracy.

2. Szczegółowe zadania terenowych jednostek or-

ganizacyjnych ŻW określa, w zależności od struktury i ob-

szaru działania tych jednostek, Komendant Główny ŻW.

§ 6. Traci moc decyzja Ministra Obrony Narodo-

wej Nr PF-1/MON z dnia 26 stycznia 2001 r. w sprawie

bezpośredniej podległości i właściwości terytorialnej

jednostek organizacyjnych Żandarmerii Wojskowej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 93

Załącznik do zarządzenia Nr 36/MON

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 16 maja 2003 r. (poz. 93)

OBSZARY  DZIAŁANIA  TERENOWYCH  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH  ŻW

I. MAZOWIECKI ODDZIAŁ ŻW w WARSZAWIE

wraz z podległymi jednostkami obejmuje swoją wła-

ściwością teren województwa łódzkiego i mazowiec-

kiego, w tym bezpośrednio powiaty: grodziski, otwoc-

ki, piaseczyński, pruszkowski, sochaczewski, warszaw-

ski, warszawski zachodni, wołomiński, żyrardowski.

1. Wydział ŻW w Łodzi obejmuje swoją właści-

wością województwo łódzkie, w tym bezpośrednio po-

wiaty: brzeziński, kutnowski, łęczycki, łódzki wschodni,

łowicki, pabianicki, poddębicki, skierniewicki, zgierski

oraz miasta na prawach powiatu: Łódź, Skierniewice.

2. Placówka ŻW w Sieradzu obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: łaski, pajęczański, sieradzki, wieluń-

ski, wieruszowski, zduńskowolski.

3. Placówka ŻW w Tomaszowie Mazowieckim

obejmuje swoją właściwością powiaty: bełchatowski,

opoczyński, piotrkowski, radomszczański, rawski, toma-

szowski oraz miasto na prawach powiatu Piotrków Try-

bunalski.

4. Placówka ŻW w Ciechanowie obejmuje swoją

właściwością powiaty: ciechanowski, makowski, mławski,



— 16 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 8

ostrołęcki, przasnyski, sierpecki, żuromiński oraz mia-

sto na prawach powiatu Ostrołęka.

5. Placówka ŻW w Mińsku Mazowieckim obej-

muje swoją właściwością powiaty: garwoliński, łosic-

ki, miński, siedlecki, sokołowski, węgrowski oraz mia-

sto na prawach powiatu Siedlce.

6. Placówka ŻW w Radomiu obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: białobrzeski, grójecki, kozienicki, lip-

ski, przysuski, radomski, szydłowiecki, zwoleński oraz

miasto na prawach powiatu Radom.

7. Placówka ŻW w Zegrzu obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: gostyniński, legionowski, nowo-

dworski, ostrowski, płocki, płoński, pułtuski, wyszkow-

ski oraz miasto na prawach powiatu Płock.

II. ODDZIAŁ ŻW w BYDGOSZCZY wraz z podle-

głymi jednostkami obejmuje swoją właściwością teren

województwa kujawsko-pomorskiego, w tym bezpo-

średnio powiaty: bydgoski, grudziądzki, nakielski, sę-

poleński, świecki, tucholski, żniński oraz miasta na pra-

wach powiatu: Bydgoszcz, Grudziądz.

1. Placówka ŻW w Inowrocławiu obejmuje swoją

właściwością powiaty: inowrocławski, mogileński, alek-

sandrowski, radziejowski, włocławski oraz miasto na

prawach powiatu Włocławek.

2. Placówka ŻW w Toruniu obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: brodnicki, chełmiński, golubsko-

dobrzyński, lipnowski, rypiński, toruński, wąbrzeski oraz

miasto na prawach powiatu Toruń.

III. ODDZIAŁ ŻW w ELBLĄGU wraz z podległymi

jednostkami obejmuje swoją właściwością teren woje-

wództwa warmińsko-mazurskiego i podlaskiego,

w tym bezpośrednio powiaty: elbląski, lidzbarski oraz

miasto na prawach powiatu Elbląg.

1. Wydział ŻW w Bemowie Piskim obejmuje

swoją właściwością powiaty: ełcki, nidzicki, piski, szczy-

cieński i augustowski, sejneński, suwalski oraz miasto

na prawach powiatu Suwałki.

2. Placówka ŻW w Bartoszycach obejmuje swoją

właściwością powiaty: bartoszycki, kętrzyński.

3. Placówka ŻW w Braniewie obejmuje swoją

właściwością powiat braniewski.

4. Placówka ŻW w Giżycku obejmuje swoją

właściwością powiaty: giżycki, gołdapski, mrągowski,

olecki, węgorzewski.

5. Placówka ŻW w Morągu obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: działdowski, iławski, nowomiejski,

olsztyński, ostródzki oraz miasto na prawach powiatu

Olsztyn.

6. Placówka ŻW w Białymstoku obejmuje swoją

właściwością województwo podlaskie bez powiatów:

augustowski, sejneński, suwalski.

IV. ODDZIAŁ ŻW w GDYNI wraz z podległymi jed-

nostkami obejmuje swoją właściwością teren woje-

wództwa pomorskiego, w tym bezpośrednio powiaty:

lęborski, wejherowski, kościerski, kartuski oraz miasta

na prawach powiatu: Gdynia, Sopot, Gdańsk.

1. Placówka ŻW w Helu obejmuje swoją właści-

wością powiat pucki.

2. Placówka ŻW w Malborku obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: gdański, kwidzyński, malborski,

nowodworski, tczewski, starogardzki, sztumski.

3. Placówka ŻW w Słupsku obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: bytowski, chojnicki, człuchowski,

słupski (bez gmin: Ustka, Smołdzino, Główczyce) oraz

miasto na prawach powiatu Słupsk.

4. Placówka ŻW w Ustce obejmuje swoją właści-

wością powiat słupski (tylko gminy: Ustka, Smołdzino,

Główczyce) oraz teren Centralnego Poligonu WLOP

Ustka.

V. ODDZIAŁ ŻW w KRAKOWIE wraz z podległymi

jednostkami obejmuje swoją właściwością teren woje-

wództwa małopolskiego, śląskiego i świętokrzyskiego,

w tym bezpośrednio województwo małopolskie.

1. Placówka ŻW w Gliwicach obejmuje swoją

właściwością województwo śląskie, w tym bezpośred-

nio powiaty: gliwicki, mikołowski, raciborski, rybnic-

ki, wodzisławski oraz miasta na prawach powiatu: Gli-

wice, Ruda Śląska, Rybnik, Świętochłowice, Zabrze,

Żory.

2. Placówka ŻW w Bielsku Białej obejmuje swoją

właściwością powiaty: bielski, cieszyński, pszczyński,

żywiecki oraz miasta na prawach powiatu: Bielsko Bia-

ła, Jastrzębie Zdrój.

3. Placówka ŻW w Katowicach obejmuje swoją

właściwością powiaty: będziński, bieruńsko-lędziński,

tarnogórski oraz miasta na prawach powiatu: Bytom,

Chorzów, Dąbrowa Górnicza, Jaworzno, Katowice,

Mysłowice, Piekary Śląskie, Siemianowice Śląskie, So-

snowiec, Tychy.

4. Placówka ŻW w Lublińcu obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: częstochowski, kłobucki, lubliniec-

ki, myszkowski, zawierciański oraz miasto na prawach

powiatu Częstochowa.

Poz. 93



— 17 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 8

5. Placówka ŻW w Kielcach obejmuje swoją wła-

ściwością województwo świętokrzyskie.

VI. ODDZIAŁ ŻW w LUBLINIE wraz z podległymi

jednostkami obejmuje swoją właściwością teren woje-

wództwa lubelskiego i podkarpackiego, w tym bezpo-

średnio powiaty: chełmski, janowski, krasnostawski,

kraśnicki, lubelski, lubartowski, łęczyński, opolski, świd-

nicki, bialski, parczewski, radzyński, włodawski oraz

miasta na prawach powiatu: Chełm, Lublin, Biała

Podlaska.

1. Placówka ŻW w Dęblinie obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: łukowski, puławski, rycki.

2. Placówka ŻW w Zamościu obejmuje swoją

właściwością powiaty: biłgorajski, hrubieszowski, to-

maszowski, zamojski oraz miasto na prawach powiatu

Zamość.

3. Placówka ŻW w Rzeszowie obejmuje swoją

właściwością województwo podkarpackie, w tym bez-

pośrednio powiaty: dębicki, jasielski, krośnieński, leżaj-

ski, ropczycko-sędziszowski, rzeszowski, strzyżowski, łań-

cucki oraz miasta na prawach powiatu: Krosno, Rzeszów.

4. Placówka ŻW w Nowej Dębie obejmuje swoją

właściwością powiaty: kolbuszowski, mielecki, niżań-

ski, stalowolski, tarnobrzeski, teren Ośrodka Szkolenia

Poligonowego Wojsk Lądowych oraz miasto na prawach

powiatu Tarnobrzeg.

5. Placówka ŻW w Przemyślu obejmuje swoją

właściwością powiaty: bieszczadzki, brzozowski, leski,

przemyski, sanocki, jarosławski, lubaczowski, przewor-

ski oraz miasto na prawach powiatu Przemyśl.

 VII. ODDZIAŁ ŻW w POZNANIU wraz z podległy-

mi jednostkami obejmuje swoją właściwością teren

województwa wielkopolskiego, w tym bezpośrednio

powiaty: grodziski, międzychodzki, nowotomyski, obor-

nicki, poznański, szamotulski, śremski, średzki, wrzesiń-

ski, chodzieski, czarnkowsko-trzcianecki, pilski, złotow-

ski, jarociński oraz miasto na prawach powiatu Poznań.

1. Placówka ŻW w Lesznie obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: gostyński, kościański, leszczyński,

rawicki, wolsztyński, kępiński, krotoszyński, ostrowski,

ostrzeszowski oraz miasto na prawach powiatu Leszno.

2. Placówka ŻW w Powidzu obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: gnieźnieński, koniński, kolski, słu-

pecki, turecki, kaliski, pleszewski, wągrowiecki oraz mia-

sta na prawach powiatu: Konin, Kalisz.

VIII. ODDZIAŁ ŻW w SZCZECINIE obejmuje

swoją właściwością teren województwa zachodnio-

pomorskiego (bez terenu Centralnego Poligonu WLOP

Ustka), w tym bezpośrednio powiaty: goleniowski,

gryfiński, myśliborski, policki, pyrzycki oraz miasto na

prawach powiatu Szczecin.

1. Wydział ŻW w Olesznie obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: drawski, łobeski, szczecinecki oraz

teren Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych Drawsko

Pomorskie.

2. Placówka ŻW w Koszalinie obejmuje swoją

właściwością powiaty: białogardzki, koszaliński, sła-

wieński (bez terenu Centralnego poligonu WLOP Ust-

ka), kołobrzeski oraz miasto na prawach powiatu Ko-

szalin.

3. Placówka ŻW w Stargardzie Szczecińskim

obejmuje swoją właściwością powiaty: choszczeński,

stargardzki.

4. Placówka ŻW w Świdwinie obejmuje swoją

właściwością powiat świdwiński.

5. Placówka ŻW w Świnoujściu obejmuje swoją

właściwością powiat kamieński oraz miasto na prawach

powiatu Świnoujście.

6. Placówka ŻW w Trzebiatowie obejmuje swoją

właściwością powiat gryficki.

7. Placówka ŻW w Mirosławcu obejmuje swoją

właściwością powiat wałecki.

IX. ODDZIAŁ ŻW we WROCŁAWIU wraz z pod-

ległymi jednostkami obejmuje swoją właściwością te-

ren województwa dolnośląskiego (bez gminy Osiecz-

nica z powiatu bolesławieckiego) i opolskiego, w tym

bezpośrednio powiaty: jeleniogórski, kamiennogór-

ski, milicki, oleśnicki, oławski, strzeliński, średzki,

świdnicki, trzebnicki, wołowski, wrocławski, jaworski,

legnicki, lubiński, głogowski, górowski, polkowicki

oraz miasta na prawach powiatu: Jelenia Góra, Le-

gnica, Wrocław.

1. Placówka ŻW w Bolesławcu obejmuje swoją

właściwością powiaty  bolesławiecki (bez gminy Osiecz-

nica), lubański, lwówecki, zgorzelecki, złotoryjski.

2. Placówka ŻW w Kłodzku obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: dzierżoniowski, kłodzki, wałbrzyski,

ząbkowicki oraz miasto na prawach powiatu Wałbrzych.

3. Placówka ŻW w Opolu obejmuje swoją wła-

ściwością województwo opolskie bez powiatów: brze-

ski, kluczborski, namysłowski, nyski.

4. Placówka ŻW w Brzegu obejmuje swoją wła-

ściwością powiaty: brzeski, kluczborski, namysłowski,

nyski.

Poz. 93



— 18 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 8

 X. ODDZIAŁ ŻW w ŻAGANIU wraz z podległymi

jednostkami obejmuje swoją właściwością teren woje-

wództwa lubuskiego i gminy Osiecznica (z powiatu bo-

lesławieckiego, województwa dolnośląskiego), w tym

bezpośrednio powiaty: krośnieński, żagański, żarski

oraz gminę Nowogród Bobrzański (z powiatu zielono-

górskiego).

1. Placówka ŻW w Międzyrzeczu obejmuje swoją

właściwością powiaty: międzyrzecki, strzelecko-drez-

deński.

2. Placówka ŻW w Sulechowie obejmuje swoją

właściwością powiaty: nowosolski, świebodziński,

wschowski, zielonogórski (bez gminy Nowogród Bo-

brzański) oraz miasto na prawach powiatu Zielona Góra.

3. Placówka ŻW w Świętoszowie obejmuje swoją

właściwością gminę Osiecznica (z powiatu bolesławiec-

kiego, województwa dolnośląskiego).

4. Placówka ŻW w Wędrzynie obejmuje swoją

właściwością powiaty: gorzowski, słubicki, sulęciński oraz

miasto na prawach powiatu Gorzów Wielkopolski.

Poz. 93, 94

Departament Spraw Socjalnych i Rekonwersji

94

ZARZĄDZENIE  Nr 37/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 maja  2003 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 177 w Warszawie  Bemowo,

ul. Kaliskiego 29a, przy Jednostce Wojskowej Nr 1153 w Warszawie

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67,

poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153

i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162,

poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48,

poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,

poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615,

z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141,

poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2003 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 177 w Warszawie, ul. Kaliskiego 29a,

zwane dalej „przedszkolem”, będące na zaopatrzeniu

Jednostki Wojskowej Nr 1153 w Warszawie.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 1153.

§ 2. 1. Mienie ruchome przedszkola zagospodaru-

je Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 1153, przekazując

składniki wyposażenia przede wszystkim do wojskowych

przedszkoli i placówek wypoczynku dzieci. W przypadku

braku możliwości zagospodarowania mienia przez pla-

cówki wojskowe, zbędne mienie podlega przekazaniu

Agencji Mienia Wojskowego na zasadach i w trybie okre-

ślonych w odrębnych przepisach.

2. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 3, pozostawia się w Jednostce

Wojskowej Nr 1153.

3. Dokumentację przebiegu nauczania dzieci prze-

kazuje się do Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 1153 roz-

wiąże z pracownikami przedszkola stosunki pracy zgod-

nie z przepisami obowiązującymi przy likwidacji praco-

dawcy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




